
COMUNE DI GAGGIO MONTANO
Provincia di Bologna

PREMESSO CHE il giorno 25 APRILE 2013 si terranno le cerimonie in 

occasione della Festa della Liberazione;

CHE per tale occasione sono stati stampati manifesti e inviti c/o la 

tipografia litografia Pisi & Cinti di Porretta Terme;

CHE occorrono n.5 mazzi di fiori da depositare presso i vari 

Monumenti e Cippi eretti nel territorio dei quattro Comuni ordinati 

presso “Angolo in Fiore” di Alessandra Bernardini. 

ATTESO CHE la spesa complessiva ammonta ad € 152.76; 

RISCONTRATA la regolarità della fornitura e la sua rispondenza ai 

requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni 

pattuite;

, ai sensi dell’art. 26 l. 488/99 e art. 1 d.l. 
95/2012 convertito in legge 135/2012, non esistono convenzioni 
CONSIP/Intercent-er relative al servizio in oggetto; 

 il c. 381 dell'art. 1 della legge 24.12.2012 n. 228, 
pubblicata sulla g.u. n. 302 del 29.12.2012, che differisce al 
30.06.2013 il termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione per l'esercizio 2013;

il presente atto viene adottato nel rispetto 
dell'art. 163 e seguenti del TUEL 267/2000 in pendenza 
dell'esercizio provvisorio, dando atto che la spesa impegnata non e’ 
suddivisibile in dodicesime data la stagionalità del servizio da 
prestarsi;

 la delibera di C.C. n. 23 del 18.05.2012 s.m.i., con la quale 

SERVI ZI O SEGRETERI A E AFFARI  GENERALI
UFFI CI O SEGRETERI A DEL SI NDACO

OGGETTO:  I mpe gno di  s pe s a  pe r  mani f e s t i ,  i nvi t i  e  
f i or i  pe r  l a  c e r i moni a  de l  25 Apr i l e  2013.

I L RESPONSABI LE DEL SERVI ZI O

Ve r i f i c at o c he

Vi s t o

Cons i de rat o c he  

Vi s t a

DETERMINAZIONE N° 33/AG DEL 16.04.2013

• 

CIG 
Z4C098E33A



è stato approvato il bilancio dell'esercizio 2012, il bilancio 
triennale  e la relazione previsionale e programmatica 2012/2014

la delibera di G.M. n. 66 del 18.05.2012 s.m.i.,  di 
approvazione del PEG 2012;

VISTI:
lo Statuto Comunale;
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
il Regolamento Comunale di contabilità;
gli art. 107, 109 c.2, 192 e 183 del D.LGS 267/2000;
il Regolamento comunale dei contratti che all'art. 22 comma 4 
consente l'affidamento diretto dei contratti di importo inferiore a 
€ 40.000;

per i motivi di cui in premessa, di impegnare la somma complessiva 

di € 152,76 così ripartita:

€ 52/76 per i manifesti a favore della tipografia litografia Pisi 

& Cinti di Porretta Terme, via 1° maggio 130, 40046 Porretta 

Terme P.Iva 00498661206;

€ 100/00 per quattro mazzi di fiori a favore della ditta Angolo 

in fiore di Bernardini Alessandra via Giordani 11, 40041 gaggio 

Montano P.Iva 03216571202;

imputando la spesa al cap. 1048 del Bilancio di previsione 2013. 

VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO, SI ATTESTA LA COPERTURA 
FINANZIARIA DELLA DETERMINA n. 33 AG DEL 16.04.2013.

Il Responsabile del Settore Finanziario 
 Rag. Loretta Palmieri

_______________

Vi s t a 

DETERMI NA

                                    I l  Re s pons abi l e  de l  Se r vi z i o      

                                        ( Mi c he l e  De odat i )
    

                                    _____________________________   

VI STO DI  REGOLARI TÀ CONTABI LE DEL RESPONSABI LE DEL SERVI ZI O 
FI NANZI ARI O AI  SENSI  DELL' ART.  151,  COMMA 4,  DEL D. LGS.  267/ 00.

-

-


	Page 1
	Page 2

